De acuerdo a los términos de su oferta sírvase entregar libre de todo gasto, en el 
término de 30(d í a s )  

ías los renglones que a continuación se detallan: Descripción 

Importe ($)  
Renglón 

Cantidad 

Detalle 

Unitario Total 
1 1 TELECOM ARGENTINA S.A. $ 1.297.347,48 $ 1.297.347,48 

Total $ 1.297.347,48 

Son: (Pesos Un Millón Doscientos Noventa y Siete Mil Trescientos Cuarenta y 
Siete con 48/100). 

Observaciones 

Plazo de Pago: 20 días 
Datos para Facturar: 

Organismo: Cámara de Senadores de la 
Provincia de Santa Fe 
Domicilio: General López 3055 
CUIT Nº:30-99928496-1 - IVA Exento. 
Cítese en la factura el número de la presente orden de provisión.